moriam apud subditos vestros perpeluam faciatis,

EPISTOLA LXXVH.

CORIiEIENSIUMM0NACU0RCMADWIBALDUMABBATEM.

Exponuni quanta de ejus absenlia paliantur, Jwrtan-
iur ul cito rerieat,

(Anno 1148).
Cbarissimo Patri et domino venerabili Corbeiensi

aDbatiWIBALDO,E, prior, A, prseposilus cseterique
fratres et ministeriales Corbeiensis Ecclesise,quid-

quid patri dilecto Jilii, et domino fideles servi.

Quam aegre, ct quam graviter, et quam inlolera-

biliter susiineamus iam diuturnam vesiri absentiam

neque possumus, neque audemus ad perfer.tum vo-

bis insinuare, ne forle niroietas et iropoiiunitas ^
nostra sequanimitalem vestram dcbeat perturbare.
Verumtamen noveritis quod Ecclesia nostra, quam
tuendam et regendam in tempore tribulationis suse

guscepislis, et quam per misericordiam Dei de mul-

tis laboribus sublevasfis, et per niultos labores ve—

stros honestis incrementis a die promotionis vestrse

jndesinenler provehere studuislis, hoec in absentia

vestra multum jam tribulatur. Siquidem dominus

Folcuinus, in quo spem vestram magna ex paiie ad

luendas et defendendas res-vestras apud nos posue-
ralis, plus oninibus homines vestros de Huxere re-

bus suis non niinus quam ad centum quinquagiuta
marcas violenter spoliaverit. Villicum veslrum de

Immenkusen bomines ipsius invaserant, et oecidis-

sent, si vix manus coilim non evasisset, pro quo- ]
dam beneficio quod de annona fratrum eis conces-

seial : sole.t eiiim de prsebenda fralrum Jiomines

suos inbeneficiare. Alii prseierea multi et proebeu-
dam fratrum.dissipaiit, et h.ominesvestros lacerant,
<!equibus plusquam satis audielis, cum primum ad

nos Deo propitio redieriiis. Pro his et hujusmodi

pluribus causis, quas et patimur et passuyos nos
>foiinidamus, fralres, ministeriales, omnisque mul-,

tiiudo bominuni etiidelium Ecclesiaevestrse depre-.
catorias Jitteras misimus ad vos. diligenler, et cuni

omni qua possumus devotione obseeranles, quate-

(95) Id quod fecit Corbeiseanno 1151. Montem S.
Blichaelis et ecclesiam cum omnibus penineniiis ad
eriniversariam S. Remacli meiiioriam- solemniter

A uus reditum veslrum ad nos quanlocius accelere.is,
et pressufas noslras tam prsesenles quam eas quas
futuras timemus, dum adhuc polestis, sublevare fe-
stinelis. Comes quoque Hermannus redifum vestrum

omnimodis desiderat, multumque tam vobis quam'
Ecclesise veslrse obfuturum, si cito non redierilis,
affirmant.

EPISTOLA LXXVIII.

V.IBALDIABBATISAD.SUOSCORBEIENSES

Suam prwsenliam Slabulensibus niaximenecessariatn
fuisse, seque negoliisexpedilis,cilo citius Corbeiam
convolaturum.